

Ejendomsselskabet af 6/11 2009 ApS

c/o Poul Holmgård, Kløvervangen 57, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 32 56 12 92

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 6/11 2009 ApS c/o Poul Holmgård Kløvervangen 57 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 32 56 12 92 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Holmgård
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mela Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71.689 kr. mod -80.649 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -280.668 kr. mod -290.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-71.689	-80.649
Værdiregulering af investeringsejendomme	-208.444	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-175.000
Øvrige finansielle omkostninger	-535	-34.626
Årets resultat	-280.668	-290.275
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-280.668	-290.275
Disponeret i alt	-280.668	-290.275

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.900.000	2.108.444
Materielle anlægsaktiver i alt	1.900.000	2.108.444
Anlægsaktiver i alt	1.900.000	2.108.444
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.620	190.410
Tilgodehavende selskabsskat	0	78.000
Andre tilgodehavender	594.076	437.512
Tilgodehavender i alt	606.696	720.922
Likvide beholdninger	33.045	20.844
Omsætningsaktiver i alt	639.741	741.766
Aktiver i alt	2.539.741	2.850.210

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	898.541	1.179.210
Egenkapital i alt	1.023.541	1.304.210
Gældsforpligtelser		
Deposita	40.200	30.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.200	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	806.000	846.000
Anden gæld	650.000	650.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.476.000	1.516.000
Gældsforpligtelser i alt	1.516.200	1.546.000
Passiver i alt	2.539.741	2.850.210
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.469.485	1.594.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	-290.275	-290.275
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.179.210	1.304.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	-280.668	-280.668
	125.000	898.542	1.023.542

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	<u>40.200</u>	<u>0</u>	<u>40.200</u>	<u>40.200</u>
	<u>40.200</u>	<u>0</u>	<u>40.200</u>	<u>40.200</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.900 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 475 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mela Holding ApS, CVR-nr. 32139884, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
